LOTE 44 NO VALOR DE R$ 2.665,00; 
LOTE 45 NO VALOR DE R$ 4.998,00; LOTE 46 NO VALOR DE R$ 3.615,50; LOTE 47 NO 
VALOR DE R$ 3.332,50; LOTE 48 NO VALOR DE R$ 2.541,25; LOTE 49 NO VALOR DE R$ 
1.041,25; E LOTE 50 NO VALOR DE R$ 7.995,00, totalizando o valor global do contrato 
em R$ 188.425,35 (cento e oitenta e oito mil, quatrocentos e vinte e cinco reais e 
trinta e cinco centavos)., FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO. 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 22/12/2025.